
Dodatek č.1

ke Smlouvě O nájmu prostoní
sloužícího podnikání ze dne 21 41 14201 7

Smluvní slmny:

HOUSE 21, s.r.0

Zastoupena: Petrem Nedvídkemy jednalelem

Se sídlem: J íhoslovanská 27, 541 01 Trutnov Vnilřní Město

IČO: 28782232

DIČ: není plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové sp. zn. 27042, oddíl C

Doručovací adresou: Jihoslovanská 27,54l 01 Trutnov

Číslo bankovního účtu:

Email:

(dále jen „pronajímatel“)

m

Česká průmyslová zdravotní poj išt'ovnu

Se sídlem: Jeremenkova 161/1 l. 703 00 Oskava Vítkovice

IČO: 47672234

DPHDIČ: není plátcem

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského
soudu v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 545

Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem. Ph. D., generálním ředitelem

Fakturační adresa:

Doručovací adresa: Jeremenkova ll. 703 00 Ostrava Vítkovice

Číslo bankovního účtu:

(dále „nájemce“)jen

Pronaj ímatcl .1 náj emcem Sc dohodli na doplnění smlouvy takto:

1)

Clánek Nájemné, úhrada 'hl služby spojené s užíváním Předmětu nájmu, :rá doplňuje o hod ||.lO

tohoto znění:

11.10 Pronaj ímatel zajistí pro Nájemce úklid pronajatých prostor specíñkovaných v bodě I.l Článku l.

této smlouvy. Uklid bude prováděn 4x měsíčně za paušální platbu 800,- Kč měsíčně včetně DPH

v uvedeném rozsahu (vysávání koberců a stírání podlahy). V dohodnuté paušální částce jsou mhmuty

náklady rm čistící prostředky“

2,)

Uklid se sjednává od 15.2018.

3)

Ostaluí ujednání Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání zůslávají nezměněna.

4)

Uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv ujislí Nájemce.



5)

Smluvní strany prohlašuj i, Že si dodatek před jejím podpisem přečetly, tento je projevem jejich prave' a

svobodné vúle, byl
uzavřen

po vzájemném projednání, nikoliv v tísni In za jednostranně nevýhodných

podmíneki
Na důkaz autentičnosti k ní Přípojují sve' podpisy.

/ňáą ..aa/f
Ill [II [o 8

V Trutnovědne V Ostravě dne........'„'f4" " '“

Česká
PronaiJ ímatel: Náíemcel]

P'űmyshw;
zd

703 m)

'r'v'dzurlvohlponšfmma Jeremenkova l l

sm. lľ.
omvaMtkovkg

541

_„ u." 01 T 4 :25753232 “na

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

JUDr. Petr Vaněk, PhD.

jednatel generální ředitel


